quoniam sit a vi appetitum q
 non manet i bono p abud min
 boni q dicit tñ ppter ad sim
 sumando ptnz ad defensam rois
 practice q fallaz i hq q rpn
 diat id q feci acceptane
 Defensam i rois practice ad
 imprudentia ptnet sicut em
 defensim impium rei pden
 et negligencie de q habes co
 bulo negligencie Et no q
 cum ista via oritur ex luo
 via q delicto mayo venia
 absurbz roem et corrupt
 estimacione pden ad eius de
 fensim pden via ptnent
 Nam pruden major dissim
 et abstractione a pbulibz

In se q. 1. art. 1

Intellectus
 de ipsa intima intellectione
 et agnoscendem rei et qmta
 si q mltaret ad qm ouia no
 sufficit lumine natali rois mayo
 ad ea qm p sup natalia qm nec
 et hoz agnoscere q ordnat ad
 beatitudinem supnatae id q
 p talium i fundat sibi aliq
 lumine supnale q si se habent
 ad ea q nob sup natali inore
 sicut se hz lumine natale
 ad ea q natali agescim p h
 vocat domum mpt Et q
 domu no sola extendet se

ad ea q p se sub fide cadit sed
 et ea q ad fide ordinat et hoc
 si opacitas bone na fides p di
 letione operatur Et id mpt ut hoc
 accipit no solu e specie hz ego
 pccatis q hz mo ad qda opacitatem
 se extendet no ut pncipaliter cum
 ea uscet si mpt tu ho regulat
 roibz eternis qbd opacitatem et
 insulendis mhet supice id q
 dono mpt perficit Et no q
 istud domu habet oes q p et gra
 q ois exponit i gra hz rectitudinez
 vtrum bom supnata q no p
 hre n pte cogitat rectitate
 supnata q obin vtrum bom
 mptat aut agm p p domu
 mpt p q ea q p fidei penitentia
 Et id ois hys grau no hz domu
 mpt q no hz rectam estimacione
 de rectitate q e ita deu no n.
 Tht deo talia optio na p domu
 mpt mct reddit en mobit ad
 fiduciez rectitatis dñe Hunc
 mct dono corundet sexta beatitudo
 q e hz nudo corde qm ipi deu
 videbunt Et m. du mudiaria
 pma e depurare affectus ab iordi
 nat affictionibz et hz disponit ad
 dei visionem et hz si pantes
 et dona ad dom appetitum p
 tinen 2 e mudiaria mentis
 depurate a fantasmatibz et
 erroribz et hanc facit domu mpt
 Sibi e du p dei visio una pfer
 q dina videt canticia q hz ptnz
 ad domu mpt Isidore sedm

spicit in pria Alia vero est ipsa
quod hoc de deo Ihesus non est
sed quod non est et h[oc] p[ro]tinus ad dominum
in propria misericordia h[ab]et ratione. Intra frater
ap[osto]l[us] primo fructu mundi fides
a. et fructu fidei quod fides quod ad misericordiam
pertinet. Et p[ro]prio ultimo fructu mundi
et gaudiu[m] quod pertinet ad reuelationem
quod enim est ultimum et deliciabile in deo
Est quodammodo fructu domini alioquin
quod pertinet ad alias postea. In 6^a f. 7.

In sensibilitate

Dicitur quod ut delictos males fugit
et propter h[ab]itu[m] amittit aliq[ue] numerum ad
deseruacionem modicum vel specie quod
est peccatum. Ut triat. non ordinari mali
nam mala et quibus numeris delictos
huius apposuit. Abstinet enim ab
huius delictis est laudabile p[ro]prio
cum fit propter salutem corporis ut spiciale
vel propter aliq[ue] actus faciendo quod erit
dolorosum ab h[ab]itu ut exempla
si enim ex officio aliqui conturbant in
tende gaudios tunc non abstinet
laudabile. In f. 7. 12. ar. 1.

In temperante

Intemperante dicitur quod secundo passionis
peccat ex elate et hitu et quod per
peccatum gaudet se peccasse eo quod tantum
op[er]a sua sit sibi digna sunt habent
In 7. ex levi tempore peccat vel in
temptacionem puerum quod non est in eo

sicut obfuscata ut induit bonum et
infinitas sequitur. In 7. in
tempore multum expeditus est et per
delictos quos nobis in bruis
est delictum. quod est repugnat excellenti
h[ab]itu cui debet honestas. et
et repugnat pulchritudinem et claritatem
h[ab]itus quibus debet honestas manu
tempore minor appetere tunc rois
a quo de perde tota claritas et
pulchritudo estutus. Et non est
tempore dicitur vieni puerile propter tunc
tempore quod sicut puer ita et tempore
appetit ad turpe non attendit
ordinem rois non est pulchritudo
et reb[us] tunc minus. 12. quod sicut puer
si sue vero dimittit est et tempore
h[ab]itu sic tempore si satis fuerit
mali robor accipit. 13. quod sic
puer emendat per h[ab]itu coheret
sic et tempore resistit ad delictum
honestatus modo redire. Quia
igit tempore tempore est per tempore
dimittit manifesta est quod puer
assilat. In 6^a f. 7. 12. ar. 1.

In immunitate

Aliquid translatum ex h[ab]ito tempore
minus debite diligit ut aliquando
est dicitur et tunc ex h[ab]ito non tempore
mortale vel amissione illius rei
et h[ab]ito tempore est non tempore
quod adest tempore vel alia diligencia
non diligitur. Aliquid taliter ex tempore
alia in de se presumunt et alios
diliguntur. h[ab]ito tempore sunt et

supbia Aliq[ue] ad eis ex sto-
litate et defensu r[ati]o[n]e h[ab]et
et potest in sit[us] soliditas tenui-
bilis. **Un** itimida[re]s est vocu[m]
et op[er]is fortitudini q[uod] modis
timores et audacia[re]s q[uod] no[n] timi-
t[ur] timi-

Muentum

Quueda si res que iniqua
fuerint i[b] bona[re] alia[re] q[uod] lapili
et gemit[us] q[uod] iuuenit et litora
maris et talia occupant. **Q**uedat[ur]
A Et eadem res est de tressauris inventis
antiquis p[ar]te sub terra occultatis
quoz no[n] est alias possessio[n]es n[on]
q[uod] s[unt] leges civiles tenent
dare medietate d[omi]ni agri si
i[st]herio agro iuuenit. **Q**ueda
si res q[uod] inveniente furent
de p[ar]quio et alio q[uod] bonis et
tunc si q[uod] eas accipiat no[n] mo[n]o
detinend[us] si a[re]o restituend[us]
d[omi]no q[uod] eas no[n] h[ab]et p[ar]delicto no[n]
mutat fuit[ur] alias ad omni-
t[er]t et tenet restituere d[omi]no q[uod]
missit si p[ar]t[em] cu[m] ibu[m]re si
ad no[n] p[ar]t[em] de desilio et fessoreis
sui p[ar]t[em] retine si paup[er] et
o[ste]r p[ar] illo cu[m] fuit. **P**ri no[n]
et paup[er] erogat de ipsius filio
paup[er]ib[us] n[on] forte superio[r] et
ment[us] filii dispe[ci]ationem de
tulit. **fa** fe. 9. 46. art. 1

Mividia

Est estima[re] de bono alieno i[p]tu[m]
app[re]hendit ut matu[m] p[ar]tem. **P**ot[er]
an alijs tristis de bono alti[us] q[uod]
p[ar]mo m[ax]imi ep[oc]h[is] timent nocumetu[m]
sibi ul[ic]t[ur] alijs bonis i[m]m[un]e q[uod] h[ab]et
et i[m]vidia et p[ar]t[em] de sine p[ar]co. **I**n cu[m]
alijs estat[ur] no[n] ex bono q[uod] ale h[ab]et
eo co q[uod] ip[s]e tale bonu[m] no[n] h[ab]et et
h[ab]et vocat[ur] si sit era bo[ne] honesta lau-
dabit[ur] et si ad cu[m] bo[ne] sp[iritu]la p[ar]te
ce cu[m] p[ar]co et sine p[ar]co. **I**n i[p]tu[m]
alijs tristis de bono alti[us] i[p]tu[m]
ip[s]e est talis bono indigen[us] et hec
tristi[us] vole[n]t nemis et p[ar]mis ad bonos
mores q[uod] cu[m] h[ab]et bo[ne] sp[iritu]la q[uod] hic
mo[n]dant idignis dant[ur] eis s[unt]
ordina[re]m d[omi]na ul[ic]t[ur] ad e[st]ep[er] cor-
rectione ul[ic]t[ur] ad e[st]ep[er] dampnacionem
et q[uod] s[unt] nichil s[unt] in spacio ad furu[m]
bo[ne]. **co** h[ab]et esti[us] et se p[ar]t[em] h[ab]et p[ar]t[em]
s[unt] et p[ar]t[em]. **N**oli emula[re] i[m]malumna-
tibus et q[uod] alijs tristis de bono
alti[us] i[p]tu[m] excedit ip[s]i in bonis
et estimat boni alio ut dimit[ur]
p[ar]ie gl[ori]e et h[ab]et p[ar]ie i[m]vidia.
Un ho[re]s maxime iuident sibi
in h[ab]e[re] i[q]ubus honor distat
Un et supra iupusillamnes
max[im]e q[uod] i[m]vidia q[uod] i[b] bona[re] alti[us]
reputat se m[er]ita et defraudatos
usenes iuicibus et q[uod] care emit ei
q[uod] filia min[or] care emit et hec
i[m]vidia et p[ar]tem q[uod] dolet debona[re]
pro de q[uod] e[st] grande[re] **Un** et s[unt]
sui gen[itor] et p[ar]tem m[er]ita q[uod] ne
p[ar]t[em] constituti. **D**olz. n. de bono
pro de q[uod] constitutis e[st] grande[re] p[ar]te

impetuone tñ acti m̄ptu ē m̄
sola s̄sualis ē p̄tē veniale cū
n̄ m̄ viris p̄fis aliqui r̄veniant
p̄m motu m̄bidie q̄ s̄t̄ p̄ta veſtali
Et q̄ iudia e q̄dam tristis ut
d̄m ē p̄p̄ m̄ta p̄ta fuit
ab hōre ut vel t̄sticē faciffaciat
ut ea r̄pellat q̄o ex iudia m̄ta
p̄ta erit. P̄mū viciū q̄ ex
ea dīt̄ ē d̄m q̄ ē t̄i m̄bidie
sicut n̄ bō delicas cāt̄ amore
sic t̄stis cāt̄ odī. Est aut̄ odī
aliqui belle matū q̄ nolle ei ben̄
2m̄ ē exultā m̄ adūs p̄p̄ q̄ m̄t̄
aliqui q̄ p̄t̄ d̄mīmū glām altis
3m̄ ē afflētio m̄ p̄p̄ p̄p̄ qua
aliqui intendit q̄ m̄t̄ d̄mīmū
glām altis h̄c nō possit **V**e est
sūsumū q̄ ē dēctio latens q̄ di
mīmū glām alium r̄occulto. **T**u
ē dēctio q̄ aliqui d̄mīmū glām
altis manifeste q̄ m̄dīce vlt ap
pare illo cū dēctit **P**as. q̄. 26

Illā **E**st passio q̄da ar. 1.
Rex m̄ viciū m̄ viciū
appetens vndicta sumes motu
ex p̄p̄ensione illata q̄ p̄p̄en
fit cū aliqui despiciunt ul̄ cū aliqui
ad implendo q̄ vlt ip̄edit ul̄ cū
Itumelha sibi inficit. **M**ra ante
majore facit corpate. **D**ebacōem
ēta cor q̄ id majore ip̄edit vsum
rois n̄ a ro m̄ actib⁹ suis. **D**iget
actu q̄ iudia vniū s̄ituare q̄
actus impedit corpē p̄fato
Et inde t̄ ē q̄ t̄t̄ tractimata
Debacō. n̄ cordis ad extorta